RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL Nº 011/2024

 PROCESSO SELETIVO PROGRAMA SANTANDER GRADUAÇÃO EDIÇÃO 2024

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio - UNILEÃO, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a retificação do referido edital no item 5. DO CRONOGRAMA:

INSCRIÇÕES 25/09/2024 até 03/02/2025

ENVIO DE EMAIL COM LINK PARA
PREENCHIMENTO DO QUESTIONÁRIO

04/02/2025

PRAZO PARA RESPONDER QUESTIONÁRIO E
ANEXAR COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTOS

04/02/2025 até 09/02/2025

PRAZO DE INDICAÇÃO DA UNIVERSIDADE 10/02/2025 até 14/02/2025

PRAZO DE APROVAÇÃO SANTANDER 17/02/2025 até 26/02/2025
ACEITE DO ALUNO CONFIRMANDO A
PARTICIPAÇÃO E REGRAS DO PROGRAMA

27/02/2025 até 13/03/2025

INÍCIO DO PAGAMENTO DA BOLSA  Abril e Maio de 2025

Juazeiro do Norte – CE, 18 de outubro de 2024.

Jaime Romero de Souza

Reitor